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Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy / Lisärahoituksen myöntäminen

Khall § 121 Valmistelija: kunnanjohtaja, puh. 040 718 5959

 Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n hallitus on päättänyt ko kouk ses-
saan 25.5.2022 esittää Kuhmoisten kunnalle seuraavaa:

 1. Pyytää Kuhmoisten kunnalta 67500 euron suuruista sijoitusta
SVOP-ra has toon.

 2. Pyytää Kuhmoisten kunnalta ohjeistusta siirtää Kuhmoisten Laa ja-
kais ta Oy:n 30.6.2022 erääntyvän pitkäaikaisen lainan ly hen nys erän
eräpäivää toistaiseksi, kunnes kunnan tekemät laajemmat pää tök set
koskien yhtiöiden tulevaisuutta, rakenteita ja ra hoi tus jär jes te ly jä,
valmistuvat.

 Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy on todennut esitykseensä liittyen
mm. seuraavaa:

 Kuhmoisten Laajakaista Oy:n (”Kuhla”) pitkäaikaisen lainan seu raa-
va maksuerä Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:lle (”KVP”) erääntyy
30.6.2022. Kuhla on tiedottanut yhtiötä hyvissä ajoin, ettei se kykene
suo riu tu maan vuodesta 2022 alkaen pitkäaikaisen lainan mak su vel-
voit tees taan aiemmin sovitulla tavalla. Näin ollen myöskään KVP ei
ky ke ne edelleen maksamaan lainasummaa Kuntarahoitukselle erä-
päi vään mennessä. Eräpäivä ajoittuu kesä-heinäkuun taitteeseen.

 Kuhla on niin ikään aiemmin tiedottanut hyvissä ajoin, ettei se ky ke-
ne maksamaan lyhytaikaisen lainan jäljellä olevaa summaa (335.000
euroa) eräpäivään 31.12.2021 mennessä takaisin KVP:lle. Tä hän
liittyen KVP:n hallitus teki joulukuussa 2021 päätöksen lykätä Kuh lan
ja KVP:n välisen lyhytaikaisen lainan eräpäivää siihen asti, kun nes
Kuhmoisten kunnan teettämä laaja yhtiöiden tulevaisuutta ja ra hoi-
tus jär jes te ly jä koskeva selvitys on valmistunut. Konsulttiyhtiö BDO:n
tekemä selvitys on valmistunut toukokuun puolivälissä 2022. Yh tiöi-
den toiminnan jatkuminen edellyttää rahoitusjärjestelyjä. Kuh mois ten
kunnanvaltuusto päättää konserniyhtiöihin suunnatuista ra hoi tus jär-
jes te lyis tä ja muista merkittävistä toimenpiteistä. Kun nan val tuus ton
kevätkauden viimeinen kokous pidetään 13.6.2022.

 Yhtiöiden tulevaisuutta, rakenteita ja rahoituksen järjestämistä kos-
ke vis ta toimista päättäminen vaatii huolellista valmistelua. Kuten

 ai em min todettua, konsulttiyhtiö BDO:n tekemä selvitys on val mis tu-
nut tou ko kuun puolivälissä 2022. Edellä oleviin seikkoihin viitaten on
to det tu, ettei käytettävissä oleva aika mahdollista asioiden huo lel lis ta
val mis te lua ja päätöksentekoa tässä vaiheessa. Toisin sanoen, kon-



ser ni ko ko nai suu den järjestelyn kannalta laajemmat ra hoi tus toi met
näin lyhyellä aikavälillä toteutettuna eivät ole tar koi tuk sen mu kai sia.
Kuh mois ten kunta toimii takaajana KVP:n lainoille. Ta kaus vas tuun
to teu tu mi sen estämiseksi ja tilanteen ratkaisemiseksi KVP päät tää
pyy tää kunnalta 67.500 euron suuruista sijoitusta SVOP-ra has toon,
jot ta KVP kykenee maksamaan erääntyvän lainaerän Kun ta ra hoi tuk-
sel le.

 Kuhmoisten kunnan voimassa olevan konserniohjeen luvun 9 si säl-
tä mään tytäryhteisöjen neuvotteluvelvoitteeseen ja kunnan edus ta-
jien ohjeistamiseen liittyen, KVP:n hallitus esittää omana nä ke myk-
se nään, että KVP päättäisi siirtää Kuhmoisten Laajakaista Oy:n
30.6.2022 erääntyvän pitkäaikaisen lainan maksuerää toistaiseksi
sii hen asti, kunnes kunnan tekemät laajemmat ratkaisut koskien yh-
tiöi den tulevaisuutta, rakenteita ja rahoitusjärjestelyjä, valmistuvat.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää

 1. ohjeistaa Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:tä siirtämään Kuh mois-
ten Laajakaista Oy:n 30.6.2022 erääntyvän pitkäaikaisen lainan ly-
hen nys erän eräpäivää toistaiseksi, kunnes kunnan tekemät laa jem-
mat päätökset koskien yhtiöiden tulevaisuutta, rakenteita ja ra hoi tus-
jär jes te ly jä, valmistuvat ja

 2. esittää edelleen valtuustolle, että se päättää myöntää Kuhmoisten
Verk ko pal ve lut Oy:lle 67.500 euron lisärahoituksen erääntyvän lai na-
erän maksamiseksi Kuntarahoitus Oy:lle. Lisärahoitus myön ne tään
67.500 euron rahoitusantina yhtiön sijoitetun vapaan oman pää oman
rahastoon. Samalla valtuusto päättää myöntää vuoden 2022
talousarvioon investointilisämäärärahan ko. rahoitusantia kos kien.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Kunnanhallituksen jäsen Silmu Sarvala totesi itsensä yhteisöjääviksi
ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

 Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.


